[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

29 сентября  2011 года                      г. Дальнегорск                                      № 186
О согласовании безвозмездной передачи
 муниципального недвижимого  имущества
 в федеральную собственность
Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа от 29.08.2011г. №3084/у о согласовании безвозмездной передачи муниципального недвижимого имущества в федеральную собственность, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 22 августа  2004 г. №122-ФЗ, Уставом Дальнегорского городского округа  и Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дальнегорского городского округа»,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Согласовать безвозмездную передачу в федеральную собственность муниципального недвижимого имущества  в виде части одноэтажного здания спасательной станции, общей площадью 53,5 кв.м., расположенного по адресу: г. Дальнегорск, с. Рудная Пристань, на расстоянии 400 метров в восточном направлении от дома №13 по ул. Парковой, для осуществления полномочий по надзору и контролю за выполнением требований по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Дальнегорского городского округа Центру ГИМС МЧС России по Приморскому краю.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Дальнегорского городского округа                                               С.И. Абрамов